abo; Canonicis, et Gardianis in absentia Canonicorum, ero obediens

in omnibus Ileitis et honestis; et si, inimico humane generi sugges-

tante, contrarium fecerim, infra duos dies post offensam meam in

aliquopra^missorum, dictam meam cantariam in manus dicti capituli

resignabo, pure, sponte, simpliciter, et absolute. Et in testimonium

preemissorum nomen meum ct cognomen meum, manu mea propria,

hie subscripsi.

AVill'm Yong.

p. 154.— In Dei nomine amen " Coram vobis venerabili ]\Iagistro

Edmundo Carter, Canonico Residentiario hujus ecclesix Sutluvell,

Dominisque Roberto Dyson ct Ricardo Smyth, Gardianis, ac

^'iS^'to^dice umf^'' l^icardo Norman Registratoie, capitularitcr congregatis et capitulum

cards and t're(|uentiug puijiJu-Q facientibus. Ego Dominus Johannes Bagell, viearius

Yoman, alias Vry; choralis, in hac inclita ccclesia Suthwcll, nulla cohercione sed

swears to resign if he

offends again. » This entry is undated. It appears, however, to have followed on the visitation

of H'Jl), as frequenting Robert Vry's house is one of the complaints against him.
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nieu spontanea voluntate promitto et fidem prassto, quod, licet

deditus fuerim seculi vanitatibus et voluptatibus, ludos viz. ad

taxiilos et cardos inter laicos exercendo, et loca inhonesta fre-

quentando, et prsecipue domum Roberti Yoman alias vocati Vry,

per quae scandalum mihi et aliis consortibus sacerdotibus multito-

tiens generavi: Hinc est quod deinceps et amodo, flamine sacro

dante, non ero lusor inter laicos ad taxiilos et cardos, ut prius, neque

loca inhonesta frequentabo, et prgecipue domum praefati Roberti

Yoman alias Vry, et etiam promitto et fidem prgesto quod abhinc

aggressum ad eandem domum ssepedicti Roberti non habebo Et

etiam quod nullo modo colloquium sive communicationem fieri

permittam inter mc et iixorem prtefati Roberti, honestis saluta-

tionibus in ecclesia et foro duntaxat exceptis. Et si, quod absit,

contrarium fecerim, infra tres dies post ofFensam meam in aliquo

pra^missorum, dictam meam vicariam in manus dicti capituli

resignabo, pure, sponte, simpliciter, et absolute. Et in testimonium

praimissorum nomen meum proprium et cognomea manu mea

propria hie in hoc registro subscripsi.

Dns Ihoes Bagell.

p. 156.— Viii" die mensis Mali anno domini millesimo quingen- 8 May, 1500. Wylson

tesimo Dominus Johannes Wylson notatur super crimlne fornica-
j^g^^^^^j^f^"

^^fj^^
°"^"

tionis cum Isabella Potter: citatus comparuit, fatetur articulum, sub- Isabella Potter.